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Markus Larsson och Magnus Olsson som driver Gyllen Linds Bageri med bas i Linköping vinner 

utmärkelsen Årets Företagare i bageribranschen 2023. Stefan Berg som driver Lillebrors bageri i 

Stockholm vann andraplatsen och Fabian Flink som driver Fabian Flinks Brödbod i Enköping kom på 

tredje plats. 

Utmärkelsen Årets Företagare i bageribranschen delas ut av branschorganisationen Sveriges & bagare & 

konditorer för att hylla den ledare som skickligt lyckats skapa stabilitet, lönsamhet, tillväxt och värde för sitt 

bageri eller konditori och som gjort något som sticker ut och kan inspirera kollegor i branschen. Priset 

delades ut under en ceremoni i Stockholm den 21 november. 

Mottagare av utmärkelsen Årets Företagare i bageribranschen 2023 blev Markus Larsson och Magnus 

Olsson, Gyllen Linds Bageri i Linköping. Juryns motivering löd: 

”Att framgångsrikt leda i bageribranschen kräver mer än bara utmärkta bakverk. Årets vinnare har visat hur viktigt 

det är att ha en klar vision och förmågan att entusiasmera och förena ett team. En ständig strävan efter 

förbättringar, utveckling och att involvera hela teamet har gett goda resultat för den egna verksamheten och 

tjänar som inspirationskälla för hela branschen!” 

Tvåa kom Stefan Berg som driver Lillebrors bageri i Stockholm. 



Trea kom Fabian Flink som driver Fabian Flinks Brödbod i Enköping. 

• Vi är fantastiskt glada och stolta över den här utmärkelsen. Att en jury med kompetens inom 

såväl bageri som företagande utsett oss till vinnare av det här fina priset och att de ser oss 

som inspirationskälla gör att vi sträcker lite extra på oss. Vi vill tacka alla våra medarbetare 

som hjälper oss till den framgångsresa vi är på nu – och självklart alla våra kunder. Utan dem 

skulle det här inte vara möjligt, säger Markus Larsson och Markus Olsson som driver Gyllen 

Linds Bageri. 

Utmärkelsen har delats ut sedan 2016. Bakom utmärkelsen står branschorganisationen Sveriges bagare & 

konditorer. Huvudsponsor är bagerileverantören Credin. 

Årets Företagare i bageribranschen är ett bevis på branschens dynamik och innovation. Markus och Magnus 

imponerar med sin förmåga att förena tradition. nytänkande och affärsskicklighet, vilket gör dem till 

föredömen för hela sektorn, säger Martin Lundell, vd på Sveriges bagare & konditorer som delar ut 

utmärkelsen Årets Företagare i bageribranschen. 

 

• Pressbilder och mer information om finalisterna finns tillgängliga 

på https://aretsforetagare.bageri.se/press/pressbilder/. 

• För ytterligare information om Årets Företagare i bageribranschen, kontakta: 

• Martin Lundell, vd Sveriges bagare & konditorer. 

• Mobil: 0703-64 67 94, e-mail: martin@bageri.se 

•  

Kontaktuppgifter till årets vinnare: 

Markus Larsson och Magnus Olsson, Gyllen Linds, 073-687 79 99 (Markus), 076 80 04 300 (Magnus) 

Film där vinnarna presenterar sig 

Markus Larsson och Magnus Olsson https://vimeo.com/884724204 

 

Mer information 

För ytterligare information om Årets Företagare i bageribranschen, kontakta: Martin Lundell, vd Sveriges 

bagare & konditorer. Mobil: 0703-64 67 94, e-mail: martin@bageri.se 

Martin Lundell 

VD 

08 762 67 94 

martin@bageri.se 
 

Sveriges bagare & konditorer är en branschorganisation för bageribranschen i Sverige. Organisationen 

grundades år 1900 och har sedan dess arbetat för att främja utvecklingen av bagerier och konditorier i 

Sverige. Sveriges bagare & konditorer har cirka 450 medlemsföretag. Bland de projekt organisationen driver 

kan nämnas tävlingarna Årets Konditor, Årets Bagare, SM Unga Bagare och Mack-SM. Dessutom driver 

Sveriges bagare & konditorer Svenska Konditorlandslaget, Svenska Bagarlandslaget och Svenska 

Juniorbagarlandslaget samt ger ut Tidningen BRÖD. För mer information: www.bageri.se 
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